



Pardubice

Statutární město Pardubice
Odbor dopravy | Odd. speciálního stavebního úřadu a dopravy
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

Sp. zn. SZ_MMP_65808/2022
Č. jednací: MmP 71976/2022
Vyřizuje: Bc. Jiří Kříž
Telefon: +420 466 859 366
Email: jiri.kriz@mmp.cz

Datum: 15. června 2022

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, přijaté dne 2. června 2022 a na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic sděluje, že vyhovuje žádosti a zasílá požadované dokumenty a informace:

1. Žádost o omezení veřejného přístupu na veřejně přístupnou účelovou komunikaci.
Žádost o stanovení změny místní úpravy provozu spočívající v umístění dopravního značení, dopravního zařízení a vjezdových závor.
2. a) Sp.zn.: MMP 6074/2021 OD-OSSUaD, Sp.zn.: MMP 18259/2021 OD-OSSUaD
b) 18. ledna 2021, 17. února 2021
c) obě řízení byla zahájena na žádost, žadatel: IP stav s.r.o., Družstevní 139, 530 09 Pardubice, IČ: 62064339
d) Usnesení o zastavení řízení, Sp.zn.: MMP 6074/2021 OD-OSSUaD (3 listy)
Usnesení o zastavení řízení, Sp.zn.: MMP 18259/2021 OD-OSSUaD (3 listy)

S pozdravem

Bc. Jiří Kříž
Referent odboru dopravy